
 

 

 

 

 

Администрация городского округа – город Галич  

Костромской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 01» февраля 2021 года                                                                           № 46 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа – город 

Галич Костромской области от 30.12.2015 года 

№893 «Об утверждении порядка осуществления 

органами местного самоуправления городского 

округа- город Галич Костромской области и (или) 

находящимися в их ведении казенными учреждениями 

бюджетных полномочий главных администраторов 

доходов бюджета городского округа-город Галич 

Костромской области» 

 

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации  

постановляю: 

1. Внести изменение в порядок осуществления органами местного 

самоуправления городского округа-город Галич Костромской области и (или) 

находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий 

главных администраторов доходов бюджета городского округа-город Галич 

Костромской области, утвержденный постановлением администрации городского 

округа-город Галич Костромской области от 30 декабря 2015 года № 893 «Об 

утверждении порядка осуществления органами местного самоуправления 

городского округа-город Галич Костромской области и (или) находящимися в их 

ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных 

администраторов доходов бюджета городского округа-город Галич Костромской 

области» заменив в пункте 2 и в подпункте 3.2 пункта 3 слова «на очередной 

финансовый год» словами «на очередной финансовый год и плановый период» 

2. Настоящее постановление вступает в силу с дня его подписания. 

 

Глава городского округа                                                         А.В. Карамышев 


